

CO KERTEMINDE ApS

Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde
CVR-nr. 26704324

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Freddy Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CO KERTEMINDE ApS
Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26704324
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Freddy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive radio- og tv-forretning med salg og reparation af radio- og tv-udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 52 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I balancen er der optaget et udskudt skatteaktiv på 111 t.kr. Det er en forudsætning at selskabet generere positivt resultat for dette har en værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		557.322	618
Personaleomkostninger	1	<u>(623.235)</u>	<u>(620)</u>
Driftsresultat		(65.913)	(2)
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.203)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(67.116)	1
Skat af årets resultat	2	<u>14.766</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(52.350)</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(52.350)</u>	<u>1</u>
		<u>(52.350)</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		48.441	48
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>48.441</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver		<u>48.441</u>	<u>48</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.017.679	976
Varebeholdninger		<u>1.017.679</u>	<u>976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.136	177
Udskudt skat		110.889	96
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		32.649	0
Tilgodehavender		<u>203.874</u>	<u>273</u>
Likvide beholdninger		<u>85.991</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.307.544</u>	<u>1.358</u>
Aktiver		<u>1.355.985</u>	<u>1.406</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>55.376</u>	<u>108</u>
Egenkapital		<u>180.376</u>	<u>233</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.904	263
Anden gæld		<u>962.705</u>	<u>910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.609</u>	<u>1.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.175.609</u>	<u>1.173</u>
Passiver		<u>1.355.985</u>	<u>1.406</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	107.726	232.726
Årets resultat	0	(52.350)	(52.350)
Egenkapital ultimo	125.000	55.376	180.376

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	522.227	548
Pensioner	64.886	65
Andre omkostninger til social sikring	13.952	7
Andre personaleomkostninger	22.170	0
	623.235	620
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(14.766)	0
	(14.766)	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.984	79.559
Kostpris ultimo	72.984	79.559
Af- og nedskrivninger primo	(72.984)	(79.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.984)	(79.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>48.441</u>
Kostpris ultimo	<u>48.441</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.441</u>
